
Dziennik Ustaw Nr 69 1255 Poz. 301 i 302 

301 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 czerwca 1994 r. 

w sprawie określenia terminu płatności podatku od wzrostu wynagrodzeń oraz terminu złożenia deklaracji. 

Na podstawie art. 18 ust. 3 i art. 38 pkt 2 ustawy z dnia 19 
grudnia 1980 r. o zobow i ązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Rozporządzenie określa termin złożenia deklaracji 
podatkowych oraz wpłaty wynikającego z ustawy z dnia 22 
grudnia 1990 r. o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń (Dz. 
U. z 1991 r. Nr 1, poz. 1, z 1992 r. Nr 21, poz. 85, Nr 73, poz. 
361 i Nr 1 00, poz. 498 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127), zwanej 
dalej ustawą , podatku od wzrostu wynagrodzeń obciążają 

cych koszty całokształtu działalności oraz od wypłat nagród 
i premii z zysku netto za 1993 r. w okresie od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 marca 1994 r. 

§ 2. 1. Termin do złożen ia deklaracji podatkowych 
i wpłaty podatku obl iczonego na podstawie: 

1) art. 13 ust. 2 pkt 1 lit. b) i pkt 2 lit. b) ustawy, 

2) § 2 ust. 5 i § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dn ia 2 lutego 1994 r. w sprawie ustalen ia ramowych 

zasad kształtowania wynagrodzeń oraz minimalnej kwo

ty zryczałtowanego podatku od wzrostu wynagrodzeń 

(Dz. U. Nr 17, poz. 59) 

- ustala się na dzień 15 lipca 1994 r. 

2. Obliczenia podatku od wzrostu wynagrodzeń , o któ 

rym mowa w ust. 1 pkt 1. dokonuje się według wzorów 

deklaracji określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia 

nr 3 Ministra Finansów z dnia 25 styczn ia 1994 r. w sprawie 

ustalenia wzorów deklaracji dotyczących obliczania podatku 

od wzrostu wynagrodzeń oraz sposobu liczen ia przec iętnego 

zatrudn ienia w I kwartale 1994 r. (Dz. Urz. Min . Fin . Nr 2, poz. 

5) oraz w załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów, 

o którym mowa w ust. 1 pkt 2. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życ i e z dniem ogło

szenia . 

Minister Finansów: G. W. K%dko 

302 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 11 czerwca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej 
Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 17 lutego 1960 r. 
o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 1970 r. Nr 4, poz. 35, 
z 1973 r. Nr 12, poz. 89, z 1974 r. Nr 50, poz. 319, z 1989 r. Nr 
34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal 

nej z dnia 15 kwietnia 1991 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii 
Nauk (Dz. U. Nr 40, poz. 175, z 1992 r. Nr 63, ·poz. 320, 
z 1993 r. Nr 61, poz. 294 oraz z 1994 r. Nr 28, poz. 103) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Do okresu pracy uprawniającego do dodatku za 
wysługę lat wlicza się okresy poprzedniego zatrud 
nienia . Do okresu tego wlicza si ę także inne okresy 
na podstawie odrębnych przepisów." ; 

2) załączniki nr 1- 3 do rozporządzenia otrzymują brzmie
nie ustalone w załącznikach nr 1- 3 do niniejszego 
rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze 

nia z mocą od dnia 1 czerwca 1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : w z. J. S zreter 


